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FORTALECIMIENTO
AL DESARROLLO
INSTITUCIONAL

18.041.074,00

24.846.422,00

14.586.499,17
58,71%

53,78%

PARTICIPACION Y
CONTROL

7.250,00
7.250,00
3.899,00
53,78%

10,46%,

SERVICIOS
ANALITICOS
NUCLEARES Y
DOSIMETRIA
1.817.291,00
1.817.291,00
190.099,20
10,46%

Agencia Boliviana de Energia Nuclear
Ejecucién Presupuestaria a Noviembre 2024
(Expresado en Bolivianos)
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CENTRO DE CENTRO DE
MEDICINA NUCLEAR  MEDICINA NUCLEAR
YRADIOTERAPIAEL Y RADIOTERAPIA
ALTO

SANTA CRUZ
26.978.189,00 22.044.078,00
26.978.189,00 22.044.078,00
13.837.821,22 9.937.962,66

51,29% 45,08%

27,88%

CENTRO DE
MEDICINA NUCLEAR
Y RADIOTERAPIA LA

PAZ
27.050.712,00
27.050.712,00

6.188.751,41
22,88%

DESARROLLO E
IMPLEMENTACION
DE LA TECNOLOGIA

NUCLEAR
806.223.635,00
799.418.287,00
244.127.793,99

30,54%

20,80%

.
COMPLEJO
CICLOTRON

RADIOFARMACIA
PRECLINICA
23.106.190,00
23.106.190,00
4.805.258,72
20,80%

66,98%

LOGISTICA,
TRANSPORTE Y
DISTRIBUCION DE
RADIOFARMACOS A
NIVEL NACIONAL

994.027,00

994.027,00

665.765,06
66,98%

39,95%

CENTRO
MULTIPROPOSITO
DE IRRADIACION

6.991.009,00

6.991.009,00

2.792.681,62
39,95%



